
GR20151217 Punt 10. Openbare werken - definitief voorstel
tot gedeeltelijke afschaffing van voetweg 33 te Appelterre-
Eichem over een afstand van ongeveer 210 meter - gunstig
advies (datum van publicatie 24/12/2015)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

 

Gelet op de artikelen 27, 28 en 29 van de wet van 10 april 1841 op de buurtwegen;

 

Gelet op de gemeenteraadsbeslissing van 21 mei 2015 waarbij goedkeuring werd verleend aan de aan te leggen wegenis in de te realiseren
verkaveling met voorwaarde dat de procedure wordt opgestart tot gedeeltelijke afschaffing van voetweg nr. 33 om redenen dat de voetweg
wordt opgenomen in de openbare wegenis van de verkaveling;

 

Gelet op de aanvraag van nv Joost Danneels, Sint Baafskerkstraat 1, 8200 Brugge en de heer en mevrouw Wilfried Baeyens en Anna Baeyens, ’t
Angereelstraat 69A, 9400 Appelterre-Eichem, met als bijlage een aanvraagdossier voor de gedeeltelijke afschaffing van voetweg 33 te
Appelterre-Eichem ingevolge de realisatie van een verkaveling in het gebied tussen de Papestichelstraat en de

’t Angereelstraat;

 

Gelet op de gemeenteraadsbeslissing van 21 mei 2015 waarbij het voorstel tot gedeeltelijke afschaffing van voetweg 33 te Appelterre-Eichem
over een afstand van ongeveer 210 meter voorlopig werd goedgekeurd;

 

Gelet op de gemeenteraadsbeslissing van 10 september 2015 waarbij het definitief voorstel tot gedeeltelijke afschaffing van voetweg 33 te
Appelterre-Eichem gunstig werd geadviseerd;

 

Gelet op de brief van de provincie Oost-Vlaanderen van 8 oktober 2015 (kenmerk RO3/15/212/2015/36) met de vraag om het openbaar
onderzoek (met een termijn van minstens 30 dagen) te hernemen;

 

Overwegende dat van 26 oktober 2015 tot 25 november 2015 het openbaar onderzoek opnieuw werd georganiseerd;

 

Gelet op het getuigschrift van ruchtbaarheid van 25 november 2015 waaruit blijkt dat de wettelijke voorschriften betreffende het openbaar
onderzoek werden vervuld en dat het dossier met alle erbij horende stukken gedurende minstens 30 kalenderdagen ter inzage van het publiek

https://www.ninove.be/


werd gelegd;

 

Gelet op het proces-verbaal van sluiting van 25 november 2015 waaruit blijkt dat geen bezwaar/opmerking werd ingediend;

 

Overwegende dat het aan te bevelen is het definitief voorstel tot gedeeltelijke afschaffing van voetweg 33 te Appelterre-Eichem gunstig te
adviseren;

 

 

Besluit:

 

 

met éénparigheid van stemmen

 

 

Artikel 1

 

De definitief voorstel tot gedeeltelijke afschaffing van voetweg 33 te Appelterre-Eichem, over een afstand van ongeveer 210 meter, wordt gunstig
geadviseerd.

 

Artikel 2

 

Het dossier wordt voor verdere afhandeling samen met het gunstig advies van de gemeenteraad opgestuurd naar de provincie Oost-Vlaanderen.

 

Artikel 3

 

Een kopie van dit besluit wordt binnen de 20 dagen na deze zitting verstuurd naar de provinciegouverneur via het digitale loket Binnenlands
Bestuur.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be


Vandaag open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20151217 Punt 10.	Openbare werken - definitief voorstel tot gedeeltelijke afschaffing van voetweg 33 te Appelterre-Eichem over een afstand van ongeveer 210 meter - gunstig advies (datum van publicatie 24/12/2015)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




